
audums betona konteiners mājas dekoracijai

Item No. SGYC18122701
Materiāls betons
Process mašīna
Paraugu laiks 1.5 dienas, ja pastāv stikla forma un izmērs

2.15 dienas, ja nepieciešams jauns stikla veids vai izmērs
Iepakojums Normāla iepakošana,4 pc iekšējā kastītē, 48 pc kastītē
Produkta jauda 50 000 ~100 000 pc mēnesī
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un kārtības apstiprināšanas
Maksājuma noteikumi 30% noguldījumu iepriekš ar T/T un līdzsvaru pret B/L kopiju

Kuģošana By sea, by air, by Express and your shipping agent is acceptable
 
Produkta īpašības

 
2.Piemērots lietot viesnīcā, mājās utt.
3.Tas ir ekoloģiski draudzīgs
4.Saskaņā ar ASMT testu

 
 
Jūsu izvēlei

1.Dažādi izvēles projekti un izmēri
2.Jebkura krāsa krāsa, saldēta, elektroplāte, lāzera krāsa apstrāde
3.Īpašs iepakojums, piemēram, garšas iepakojums, krāsu dāvanas kaste, balta dāvanas kaste
utt.
4.Mums ir ekskluzīvi darba ņēmēji kvalitātes kontrolei
5.Mums ir profesionāls darbseminārs un noliktavs, lai nodrošinātu piegādes laiku



 



 



 



 
 

 
 





 



sazinieties ar mums

Ja jūs interesējat šos produktus, lūdzu, nekavējoties konsultējieties.
Vai nosūtīsi sīkāku informāciju manā e-pasta adresē, un es atgriezīšos pie jums pēc iespējas
ātrāk.
E-pasts: sales38@sunnyglassware.com
 


